22
22-15
Ochranná relé
Systémy ochrany rozhraní v souladu se standardy ENA G98/G99, SHAMS DUBAI -
DRRG STANDARDS (DEWA), SEC (Saudi Electricity Company)
22
Příslušenství
strany 22-16

Prahová hodnota napětí
Prahová hodnota kmitočtu
Objednací kód Popis
Komunikační porty
EXM1010 Opto-izolované rozhraní USB
EXM1011 Opto-izolované rozhraní RS232
EXM1012 Opto-izolované rozhraní RS485
EXM1013 Opto-izolované rozhraní Ethernet
EXM1018 Rozhraní dle IEC/EN/BS 61850
Vstupy a výstupy
EXM1001 2 digitální opto-izolované vstupy a
2 reléové výstupy 5 A/250 V AC
Objednací kód Jmenovité napětí Ba-
le-
ní
Hmot-
nostMonitorované Pomocné
[V] [V] ks [kg]
Dvojitá prahová hodnota ochrany proti minimálnímu a
maximálnímu napětí a kmitočtu, R.O.C.O.F. a Vector shift
Instalační provedení
V souladu se standardy DEWA DRRG a SEC (Saudi
Electricity Company)
PMVF61 Programovatelné 24...240 V AC/
24...240 V DC
1 0,326
V souladu se standardy G98/G99.
PMVF71 Programovatelné 24...240 V AC/
24...240 V DC
1 0,326
Pro soustavy vyžadující 3 prahové hodnoty maximálního
napětí (např.: Česká republika a Slovensko)
PMVF90 Programovatelné 24...240 V AC/
24...240 V DC
1 0,326
EXM10...
Typ ochrany PMVF61 PMVF71 PMVF90
Prahová hodnota
přepětí 3
Prahová hodnota
přepětí 2
Prahová hodnota
přepětí 1 (10min
průměr)
Prahová hodnota
podpětí 1
Prahová hodnota
podpětí 2
Typ ochrany PMVF61 PMVF71 PMVF90
Prahová hodnota
maxi. kmitočtu 2
Volitelně
nast. na VYP
Prahová hodnota
max. kmitočtu 1
Volitelně
nast. na VYP
Prahová hodnota
min. kmitočtu 1
Volitelně
nast. na VYP
Prahová hodnota
min. kmitočtu 2
Volitelně
nast. na VYP
PMVF...
novinka
PMVFUPS02
Záložní napájecí zdroj
novinka
Objednací kód Popis Balení Hmot-
nost
ks [kg]
PMVFUPS02 Vstup 230 V AC
Výstup 230 V AC s ulože-
nou energií 800 Ws a
výkonem 650 VA
1 0,450
– Kompatibilní se stykači (funkce IS nebo zálohy) se
standardními AC nebo elektronickými cívkami.